
da Giovedì 3 a Mercoledì 16 Ottobre 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it
INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO LA TUA SPESA!www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO
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Scopri di più all’interno

FINO AL 13 NOVEMBRE 2024

In esclusiva per
Coop

Collezione Peanuts: per te e per i tuoi amici a 4 zampe

da Giovedì 3 a Mercoledì 16 Ottobre 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it
INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO LA TUA SPESA!www.coopcentroitalia.it
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Scopri di più all’interno

anzichè  3,89   € 

M

LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI
vai tipi, varie grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALTA’ 
100 G

1.94  
€

19,40   € al kg   

50
M

PASSATA DI 
POMODORO 
I CLASSICI 
DAL 1856 CIRIO
  700 g     

0.99  
€

1,41   € al kg   

M

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
DE CECCO
  1 litro     

9.49  
€

FINO AL 13 NOVEMBRE 2024

In esclusiva per
Coop

Collezione Peanuts: per te e per i tuoi amici a 4 zampe



Gli Scontatissimi! 30% 40% 50%
SOLO per i 

SOCI

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

anzichè 2,19 €
M

CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
165 g

1.48
€

8,97 € al kg

3030

anzichè 20,50 €
M

GRANA PADANO 
DOP
VIRGILIO
1 kg circa

14.30
€

al kg

30

anzichè 3,89 €

M
LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI
vai tipi, varie 
grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALTA’ 100 G

1,94
€

19,40 € al kg

5050

anzichè 2,99 €
M

TORTELLINI, 
TORTELLONI O 
RAVIOLI ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

1.94
€

7,76 € al kg

3535
anzichè 4,19 €
M

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
12 pezzi, 300 g, 
surgelati

2.93
€

9,77 € al kg

3030

anzichè 2,24 €
M

PIADINA LA 
SFOGLIATA CASA 
DELLA PIADA 
CRM
tradizionale o 
all’olio extravergine 
di oliva, varie 
grammature

1.56
€ 3030

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

anzichè 2,59 €
M

CORNETTI 
MULINO BIANCO
BARILLA
classici o integrali, 
6 pezzi, 240 g

1.81
€

7,55 € al kg

3030 anzichè 1,89 €
M

WAFER 
LOACKER
vari gusti, 175 g

1.32
€

7,56 € al kg

3030

anzichè 1,39 €
M

LATTE UHT 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.83
€ 4040

max 60 pezzi

anzichè 5,48 €
M

PIZZA BELLA 
NAPOLI BUITONI
margherita, 2 pezzi, 
650 g, surgelati

3.28
€

5,05 € al kg

4040



Gli Scontatissimi! 30% 40% 50%
SOLO per i 

SOCI

3La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

anzichè 1,89 €
M

TÈ ESTATHE’
vari tipi, 3x200 ml

1.32
€

2,20 € al litro

3030
max 24 pezzi a scelta

anzichè 14,28 €
M

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER 
GEL
regular o lemon, 
2x42 lavaggi, 
2x940 ml

9.89
€

5,26 € al litro

3030

anzichè 1,22 €
M

PATÈ PER CANI 
CESAR
vari gusti, 150 g

0.73
€

4,87 € al kg

4040

anzichè 1,05 €
M

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
BARILLA
formati classici 
assortiti, 500 g 

0.63
€

1,26 € al kg

4040

max 24 pezzi a scelta

anzichè 5,76 €

PROSECCO DOC 
S.ANNA
brut o rose’, 750 ml

4,03
€

5,37 € al litro

3030

anzichè 21,30 €
M

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE DASH 
POWER
71 lavaggi, 3,55 kg

14.69
€

4,14 € al kg

30€ 30

anzichè 4,92 €
M

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
fresco profumo o 
lavanda e muschio 
bianco, 2,3 litri

2.95
€

1,28 € al litro

4040

anzichè 2,98 €
M

CROCCANTINI 
PER GATTI 
ULTIMA AFFINITY
vari tipi, 440 g

1.78
€

4,05 € al kg

4040

M
BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
vari tipi, 1 litro 30



I SAPORI D’

4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

M

PECORINO DI 
FARINDOLA 
FIOR FIORE 
COOP
semistagionato, 
al taglio

2.19
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MOZZARELLA
TERRANTICA
al taglio

0.99
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PROSCIUTTO 
NAZIONALE
SALUMIFICIO 
PEPPONE
al taglio

1.99
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PECORINO O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOP BIO VEGAN 
CHICHIBIO CITRA
75 cl      

5.19
€

6,92 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

VINI D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml

2.95
€

3,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

VINI D’ABRUZZO 
DOC
BARONE 
CORNACCHIA
Montepulciano, 
Trebbiano o 
Cerasuolo, 750 ml 

3.99
€

5,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

VINI D’ABRUZZO 
DOC
POGGIO D’ALBE
BOVE
Montepulciano o 
Trebbiano,
750 ml 

3.99
€

5,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

TREBBIANO 
COSTALUPO 
CONTROGUERRA 
DOC ILLUMINATI
750 ml 

4.30
€

5,73 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO RUBÌ 
COLLE SECCO DOP 
CANTINA TOLLO
750 ml 

5.89
€

7,85 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

VINI D’ABRUZZO 
DOC 
PIGLIACAMPO
Trebbiano, 
Pecorino, 
Montepulciano o 
Cerasuolo, 750 ml

6.40
€

8,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GUANCIALE 
SALUMIFICIO 
PEPPONE
al taglio 

0.99
€

 all’etto
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M
SALSICCIA 
MAIELLA
SALUMIFICIO 
DI FONSO
classica o senza 
pepe, al taglio 

1.89
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PECORINO 
SUPERIORE 
DOP BIO 
PIETRAMORE
750 ml   

6.99
€

9,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

750 ML 
un esempio
TREBBIANO

TREBBIANO O 
CERASUOLO D’ABRUZZO 
MALANDRINO CATALDI 
MADONNA

7.90
€

10,53 € al litro

M



I SAPORI D’
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FORMAGGIO 
MAGRILL
TERRANTICA
al taglio 

1.09
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

COPPA DI TESTA 
PICCANTE 
SALUMIFICIO 
PEPPONE
al taglio

0.99
€

 all’etto
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

CAROTE 
ALTOPIANO DEL 
FUCINO IGP
confezione 750 g

1.25
€

1,67 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CAROTE 
ALTOPIANO DEL 
FUCINO IGP
confezione 750 g

1,67 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
TESTAROSSA
PASETTI
750 ml 

19.90
€

26,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

VINI D’ABRUZZO 
DUMI’ TERZINI
Montepulciano o 
Pecorino, 750 ml 

5.49
€

7,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
MASCIARELLI
750 ml

5.59
€

7,45 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC
RISERVA CORNO 
GRANDE
GALASSO
750 ml 

4.99
€

6,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 
ZACCAGNINI
750 ml 

5.90
€

7,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
MASCIARELLI
750 ml

7.69
€

10,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOP 
TERRAMARE  
CITRA
vari tipi, 750 ml   

2.79
€

3,72 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

SCAMORZA 
PASSITA 
MAGNANTE
al taglio 

1.29
€

 all’etto
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

CACIOTTINA 
MORBIDA 
CENTRALE DEL 
LATTE L’AQUILA
al taglio 

1.59
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M
PATATE PASTA 
GIALLA DEL 
FUCINO IGP
rete 1,5 kg2.68

€

1,79 € al kg
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

750 ML 
un esempio
MONTEPULCIANO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO O 
PASSERINA LEPORE

7.70
€

10,27 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

750 ML
un esempio
MONTEPULCIANO 
RIPAROSSO

MONTEPULCIANO 
O CERASUOLO 
D’ABRUZZO DOC 
ILLUMINATI

5.30
€

7,07 € al litro

1.25
€

CAROTE 
ALTOPIANO DEL 
FUCINO IGP
confezione 750 g

1,67 € al kg
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M

SALSICCIA 
APPASSITA 
DOLCE
SALUMIFICIO 
SORRENTINO
180 g circa 

13.50
€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

SALAME 
ABRUZZESE 
PIATTO
SALUMIFICIO 
SORRENTINO

17.70
€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PASTA FRESCA
REGAL
vari formati, 500 g     

2.79
€

5,58 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

SALSA 
TARTUFATA 
TOP QUALITY 
SP TARTUFI
nera o bianca, 90 g  

5.99
€

66,56 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UZZO
TERRITORIO

M

FARINA 
GAROFALO
w260 o integrale, 
1 kg

1.30
€

M

OLIVE 
TAGGIASCHE 
MADAMA 
OLIVA
250 g

3.48
€

13,92 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PASSATA DI 
POMODORO 
PERA 
D’ABRUZZO 
FRAGASSI
500 g 

2.29
€

4,58 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

SUGHI PRONTI 
FRAGASSI
vari tipi, 250 g          

1.59
€

6,36 € al kg
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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M

LE FERRATELLE 
SORELLE 
NURZIA
250 g

3.98
€

15,92 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

LIMONCELLO, 
RATAFIA O 
GENZIANA  
DON FRANCHINO
500 ml 

6.95
€

13,90 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M
AMARO
JANNAMARO
700 m 9.90

€

14,14 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SPUMANTE DOC 
TRABOCCO 
VINCO
Pecorino o 
Passerina, classico 
o extra dry, 750 ml 

4.60
€

6,13 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MIELE 
MILLEFIORI ADI
700 g 

7.49
€

10,70 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M
BISCOTTI 
FELICE MATTINO 
FALCONE
vari tipi, 500 g 

2.19
€

4,38 € al kg ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M
BIRRA ARTIGIANALE 
VOLPE, ORSA O 
LUPA
BEER PARK
330 ml 

1.99
€

6,03 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CONFETTI DI 
SULMONA
alla mandorla 
bianca, al 
cioccolato o 
assortiti, 500 g 

5.89
€

11,78€ al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



8

ORTOFRUTTA

UVA ITALIA

2.48
€

al kg

M

UVA RED GLOBE
confezione 1 kg

2.48
€

M

UVA SENZA SEMI 
BIANCA
confezione 500 g

1.68
€

3,36 € al kg

M

CAVOLO 
BROCCOLO
confezione 500 g

2.28
€

4,56 € al kg

M

PERE 
SANTA MARIA

2.69
€

al kg

M

M

INSALATE 
BONDUELLE
iceberg, armonia 
o cuore di lattuga, 
varie grammature

1.39
€

M

ZUPPE 
DIMMIDISI’
vari tipi,
620 g

2.75
€

4,44 € al kg
VERDURE COTTE 
AL VAPORE FIOR 
FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g

2,38
€

7,93 € al kg

CAVOLO 
BROCCOLO
confezione 500 g

2.28
€

4,56 € al kg

UVA SENZA SEMI 
BIANCA
confezione 500 g

1.68
3,36 € al kg

PERE 
SANTA MARIA

2.69
€

al kg

COLTIVATO IN
COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
COLTIVATO IN

UVA ITALIA

2.48
€

al kg
UVA RED GLOBE

2.48
UVA RED GLOBE
confezione 1 kg

2.28
MM

2.28
€

MM

UVA SENZA SEMI 
BIANCA
confezione 500 g

UVA RED GLOBE
confezione 1 kg
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MACELLERIA

PESCHERIA

GASTRONOMIA

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

M
FETTE PER GRIGLIA
bovino adulto13.50

€

al kg

SOTTILISSIME DI 
LONZA DI SUINO

12.50
€

al kg

M

HAMBURGER DI 
POLPA SCELTA 
DI VITELLONE
bovino adulto

11.50
€

al kg

M

M

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
COOP
250 g

3.49
€

13,96 € al kg

M

SALSICCIA 
MACINATA LANZI
confezione x4

7.99
€

al kg

M

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO DELI’ 
ROVAGNATI 
al taglio

2.19
€

 all’etto

ORATA ORIGINE 
COOP*
300/500 g 

9.90
€

al kg VONGOLE*

5.90
€

al kg

MAZZANCOLLE 
TROPICALI 
DECONGELATE*9.90

€

al kg

MACINATA LANZI
confezione x4

7.99
€

HAMBURGER DI 
POLPA SCELTA 
DI VITELLONE
bovino adulto

11.50
€

al kg

MM

SOTTILISSIME DI 
LONZA DI SUINO

12.50
€

MM

ORATA ORIGINE 

9.90
€

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
ST

EMA QUALITÀ

ITALIANO

VONGOLE*
al kg al kg

PESCATO IN

ALLEVATO IN

M

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.19
€

 all’etto

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

MMMMMMM

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.19
 all’etto

M

PROSCIUTTO 
DI PARMA 
DOP 
DISOSSATO 
SALUMIFICIO 
FERRARI
al taglio

2.89
€

 all’etto

€

stagionato 
20 mesi

M

BAGUETTE 
RUSTICA

0.45
€

all’etto



1010

Scopri tutti gli altri prodotti a punto vendita

Scegliamo
il Fior Fiore
del gusto.

25%

SU UNA
SELEZIONE DI PRODOTTI

sconto del



11La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

i FRESCHI
M

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
vari gusti, 150 g

0.75
€

5,00 € al kg

M

YOGURT INTERO 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

0.99
€

3,96 € al kg

M

ACTIMEL 
DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.29
€

3,82 € al kg

M

KINDER FETTA 
AL LATTE
5x28 g

1.99
€

14,21 € al kg

M

LATTE UHT 
SENZA LATTOSIO 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.19
€

M

BURRO LA 
MONTANARA 
DALLA TORRE 
VAL DI NON
250 g

3.49
€

13,96 € al kg

M

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g

2.29
€

11,45 € al kg

M

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g

3.99
€

13,30 € al kg

M

MOZZARELLA 
GRANAROLO
3x100 g

2.99
€

9,97 € al kg

M

MOZZARELLA 
OGGI PUOI 
GRANAROLO
3x100 g

2.49
€

8,30 € al kg

M

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

2.79
€

10,33 € al kg

M

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

5.39
€

15,40 € al kg

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE
500 g

4.59
€

9,18 € al kg

M
BEVANDA 
VEGETALE 
ALPRO
vari tipi, 1 litro

25

M

FORMAGGIO 
FUSO 
SOTTILETTE
fettine, classiche, 
400 g

2.69
€

6,73 € al kg



12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

i FRESCHI
M

GRANA PADANO 
DOP AMBROSI
grattugiato, 100 g

1.48
€

14,80 € al kg

M

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI 
BIRAGHINI
6 snack 
confezionati 
singolarmente, 
100 g

1.79
€

17,90 € al kg

M
PANCETTA O 
PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI 
NEGRONI
varie grammature

2.99
€

MORTADELLA 
BOLOGNA 
IGP LA BLU 
FELSINEO
500 g

3.29
€

6,58 € al kg

anzichè 1,03 €

M
AFFETTATI 
LA MERENDA 
CITTERIO
vari tipo, varie 
grammature 
un esempio  
PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’ 40 G

0.77
€

19,25 € al kg

25
anzichè 2,79 €

M
WURSTEL 
WUBERONE 
WUBER
l’originale o di pollo, 
250 g
un esempio 
WUBERONE 
L’ORIGINALE

1.67
€

6,68 € al kg

40 M

PATE PER 
CROSTINI 
GASTRONOMIA 
TOSCANA
180 g

2.19
€

12,17 € al kg

M

FETTE DI 
SALMONE 
SCOZZESE 
TI AMO
70 g

3.29
€

47,00 € al kg

M

KID SMILE O 
PATATE FORNO 
COUNTRY 
MCCAIN
650 g, surgelati

2.49
€

3,83 € al kg

M

CIME DI RAPA 
COOP
600 g, surgelati

3.45
€

5,75 € al kg

M

VERDURE MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
450 g, surgelati

2.25
€

5,00 € al kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

M

GELATO BISCOTTO 
CUCCIOLONE ALGIDA
classico, 480 g

3.99
€

8,31 € al kg
INSALATA DI 
MARE GRAN 
MENU
650 g

7.40
€

11,38 € al kg

anzichè 3,19 €

BASTONCINI O 
AFFETTATO DI 
MARE CORAYA
varie grammature 
un esempio 
BASTONCINI DI 
MARE 180 G

2.39
€

13,28 € al kg

25

anzichè 2,96 €

M
LINEA AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
GRAN TERRE
vari tipi, varie grammature 
un esempio
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 110 G

2.20
€

20,00 € al kg

25



13La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

i FRESCHI

MINESTRONE 
DI VERDURE 
LA VALLE 
DEGLI ORTI
classico, 400 g, 
surgelati

1.79
€

4,48 € al kg

M

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

1.99
€

7,96 € al kg

OLIVE 
ASCOLANE O 
MOZZARELLINE 
PANATE 
FIORAVANTI
varie grammature,
surgelati

3.45
€

13,80 € al kg

M
SUGO PRONTO 
I CONDIPRESTO ESCA
con o senza pomodoro, 
450 g, surgelati

3.65
€

8,11 € al kg

anzichè 4,49 €

BOCCONCINI 
O NUGGETS 
DI MERLUZZO 
FROSTA
280 g, surgelati

2.69
€

9,61 € al kg

40
VONGOLE 
CAPITAS FINDUS
del paci�co, con 
brodo, 400 g, 
surgelati

4.45
€

11,13 € al kg

GAMBERI GRAND 
KRUST
argentini, 400 g, 
surgelati

9.95
€

24,88 € al kg

M

FILETTI DI 
BACCALÀ 
PESCANOVA
400 g, surgelati

6.65
€

16,63 € al kg

M

FILETTI DI 
SOGLIOLA 
MENO 30
300 g, surgelati

4.29
€

14,30 € al kg
FILETTI DI MERLUZZO 
DORATI OCEAN 47
300 g, surgelati

4.25
€

14,17 € al kg

anzichè 4,99 €
M

FISH&CROCK, NUGGETS, 
FILETTI IN PASTELLA, FISH 
BURGER O FISH&CHIPS 
BURGER DI MERLUZZO 
FINDUS
varie grammature, surgelati

2.49
€

50

anzichè 7,49 €

M

4 FIORI DI 
MERLUZZO 
CAPITAN 
FINDUS
300 g, surgelati

5.24
€

17,47 € al kg 30

anzichè 3,97 €

M
PIZZA LA 
NUMERO UNO 
ITALPIZZA 
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati
un esempio
MARGHERITA 
435 G

2.97
€

6,83 € al kg

25

anzichè 5,99 €

M

FILETTI DI 
MERLUZZO 
GRATINATI 
CAPITAN FINDUS
vari tipi, 380 g, 
surgelati

2.99
€

7,87 € al kg

50
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M

un esempio 
MACINATO PER MOKA 
3X250 G

LINEA CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA

8.90
€

11,87 € al kg

M

BISCOTTI 
FROLLINI PIU’ 
INTEGRALI O 
COL CUORE 
GALBUSERA
varie grammature

2.29
€

M

BISCOTTI 
GOCCIOLE
PAVESI
classiche, 500 g

1.99
€

3,98 € al kg

M

MERENDINE
PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
BARILLA
6 pezzi + 2 
omaggio,
336 g

2.39
€

7,11 € al kg

M

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.49
€

8,59 € al kg

M

vari tipi, varie 
grammature un 
esempio 
BARISTA EDITION 
350 G

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S

2.69
€

7,69 € al kg

M

FETTE 
BELLEBUONE 
GALBUSERA
vari tipi, 200 g

2.49
€

12,45 € al kg

M

CONFETTURA 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

1.89
€

6,75 € al kg

M

NUTELLA 
FERRERO
750 g

5.99
€

7,99 € al kg
CAMOMILLA 
BONOMELLI
setacciata, 18 �ltri

1.49
€

TÈ DETEINATO 
INFRE’
classico, 23 �ltri

2.89
€

M

PREPARATO 
PER PANNA 
COTTA, BUDINO 
O CREME 
CARAMEL 
CAMEO
varie grammature

1.29
€

M

CARAMELLE 
RICOLA
vari gusti, 65 g o 
70 g

1.29
€

M

PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT
vari tipi, 200 g

5.49
€

27,45 € al kg

M

BARRETTE TWIX 
O MARS
multipack, 5 pezzi, 
varie grammature

2.25
€

M

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
latte o fondente 
extra, 100 g

1.09
€

10,90 € al kg

GUSTATI IL MOMENTO CON E

anzichè 2,45 €
M

PHILADELPHIA 
LIGHT
175 g

1.70
€

9,71 € al kg30

M

CRACKERS TUC
vari tipi, 250 g

1.49
€

5,96 € al kg
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M

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
NERO PERUGINA
vari tipi, 85 g

1.59
€

18,71 € al kg

M

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
DE CECCO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.95
€

1,90 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

RISO GALLO 
BLOND
per risotti, 1 kg

2.85
€

M

FARINA SPECIALE 
PER PIZZA O PER 
DOLCI FARCHIONI
1 kg

0.99
€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PATATINE LAY’S
vari tipi,
varie grammature

1.29
€

M

PAN BAULETTO 
BIANCO 
MUINO BIANCO
400 g

0.95
€

2,38 € al kg

SFOGLIE COTTE 
AL FORNO 
CUORE
ceci o lenticchie, 
170 g

1.99
€

11,71 € al kg

M

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
IL GREZZO 
COSTA D’ORO
750 ml

7.99
€

10,65 € al litro

M

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
FRIDÒR OLITALIA
2 litri

3.49
€

1,75 € al litro

CHICCHE DI 
PATATE LA 
MOLISANA
500 g

1.00
€

2,00 € al kg

M
PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
INTEGRALE LA 
MOLISANA
formati classici 
assortiti, 500 g

1.00
€

2,00 € al kg

M

FARINA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO
LA MOLISANA
1 kg

1.00
€

fondente extra o fondente 
extra 70%, 400 g
un esempio
FONDENTE EXTRA

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE EMILIA ZÀINI

3.29
€

8,23 € al kg

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

7.90
€

31,60 € al litro

M
POLPA DI POMODORI A 
PEZZETTONI 
LE STAGIONI D’ITALIA
3x400 g1.98

€

1,65 € al kg

M

MAYONNAISE 
KRAFT
465 g

1.99
€

4,28 € al kg

M

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
DE CECCO
1 litro

9.49
€

M

PASSATA DI 
POMODORO 
I CLASSICI 
DAL 1856 CIRIO
700 g

0.99
€

1,41 € al kg
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IL TUO SNACK NATURALE

IL TUO SNACK NATURALE

IL TUO SNACK NATURALE

M

OLIVE OLIVOLÌ 
SACLÀ
vari tipi,
varie grammature

0.80
€

funghi, antipasto 
alla toscana o 
carcio�, 530 g un 
esempio 
FUNGHI O 
ANTIPASTO ALLA 
TOSCANA

SOTTOLI GUSTOPARTY
MONTALBANO

3.45
€

6,51 € al kg

M

FILETTI DI 
TONNO A PINNE 
GIALLE 
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
190 g

3.99
€

30,00 € al kg

M
TONNO 
MARE APERTO
all’olio di oliva, 
8x70 g5.89

€

10,52 € al kg

M

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

3.69
€

41,00 € al kg

M
DADO PER 
BRODO SENZA 
GLUTINE KNORR
vari gusti, 10x10 g

0.89
€

8,90 € al kg

M

LE NOCI BUONE 
VENTURA
350 g

2.38
€

6,80 € al kg

M

LINEA I TOSTATI 
NOBERASCO
vari tipi, varie 
grammature

2.38
€

M

TROPIC MOUSSE 
MELINDA
vari gusti, 90 g

0.78
€

8,67 € al kg

M

MAIS VALFRUTTA
sgocc. 560 g

2,99
€

5,34 € al kg

M

LEGUMI 
DECORTICATI 
COLFIORITO
ceci, cicerchia o 
grano saraceno, 
400 g 

1.98
€

4,95 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PASTA ALL’UOVO
BELLI
vari formati,
500 g       

1.99
€

3,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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*Tutte le nostre bottiglie di bibite, ad esclusione di tappo ed etichetta. 

Aiutaci a riciclare!

©2024 The Coca-Cola Company. 
©2024 DP Beverages 

UC. FUZE TEA è un marchio 
registrato di DP Beverages UC. 

LE NOSTRE BOTTIGLIE SONO REALIZZATE 
CON IL 100% DI PLASTICA RICICLATA*
E POSSONO AVERE UNA NUOVA VITA.

*Tutte le nostre bottiglie di bibite, ad esclusione di tappo ed etichetta. 

Aiutaci a riciclare!

©2024 The Coca-Cola Company. 
©2024 DP Beverages 

UC. FUZE TEA è un marchio 
registrato di DP Beverages UC. 

©2024 The Coca-Cola Company. 

LE NOSTRE BOTTIGLIE SONO REALIZZATE 
CON IL 100% DI PLASTICA RICICLATA*
E POSSONO AVERE UNA NUOVA VITA.

nata dalla passione
dei mastri birrai sardi

M

ACQUA ULIVETO
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0.44
€

0,29 € al litro

M

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0.32
€

0,21 € al litro

M

ACQUA 
NATURALE 
SANT’ANNA
24x500 ml

4.39
€

0,37 € al litro

M

BIBITA 
ANALCOLICA 
SCHWEPPES
vari tipi, 1 litro

1.10
€

M

BEVANDA 
ENERGETICA 
RED BULL
classica o sugar 
free, 250 ml

1.09
€

4,36 € al litro

M

BIRRA BECK’S
lattina, 440 ml

1.19
€

2,70 € al litro

M

LIQUORE 
BAILEYS
original irish cream 
o deliciously light, 
700 ml

10.90
€

15,57 € al litro

M

LIQUORE 
LIMONCE’ 
O CREMA 
LIMONCE’
500 ml

10.90
€

15,57 € al litro

M
COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 4x660 ml3.49

€

1,32 € al litro

M

BEVANDA 
PER SPORTIVI 
POWERADE
vari tipi, 500 ml

0.89
€

1,78 € al litro

M

BIRRA ICHNUSA
660 ml

1.29
€

1,95€ a litro

M

BIRRA 
ICHNUSA
2x330 ml

1.49
€

2,26 € al litro

M

BIRRA 
ICHNUSA
non �ltrata, 
3x330 ml

3.19
€

3,22 € al litro

M

BIRRA ICHNUSA 
CRUDA
330 ml

0.99
€

3,00 € al litro

M

BIRRA PERONI
660 ml

1.09
€

1,65 € al litro

M

VINO BIANCO 
O ROSSO 
IL CONTE
bag 5 litri

6.90
€

1,38 € al litro

M
BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1,29
€

2,15 € al litro

M

BIRRA 
ICHNUSA
non �ltrata, 500 ml

1.29
€

2,58 € al litro

M

BIRRA ICHNUSA
ambra limpida, 450 
ml

1,39
€

3,09 € al litro
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M

RASOIO 3 
SENSITIVE BIC
6 pezzi + 2 gratis

2.78
€

anzichè 4,94 €

M
LINEA DEODORANTI 
PER AMBIENTI 
AIR WICK
vari tipi, varie
profumazioni 
un esempio 
AIRWICK FRESHMATIC 
RICARICA FRESIA E 
GELSOMINO 250 ML

3.95
€

15,80 € al litro

20 M

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA 
FOXY
2 rotoli, 2 veli

1.99
€

anzichè 2,35 €

M
LINEA TAVOLA 
IN BIOPLASTICA 
COMPOSTABILE 
CASA COOP
un esempio 
PIATTI PIANI O 
FONDI 20 PEZZI

1.88
€

20
anzichè 2,07 €

M
LINEA CUKI
un esempio 
VASCHETTE 
ALLUMINIO CON 
COPERCHIO 
4 PEZZI

1.65
€

20

M

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
power all in 1 34 
tabs, quantum 
lemon 27 tabs, 
ultimate lemon 25 
tabs o ultimate plus 
lemon x22 tabs

5.89
€

M

DETERGENTE 
SUPERFICI SMAC
spray, vari tipi, 
650 ml

1.89
€

2,91 € al litro

M

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 2x700 ml

2.95
€

2,11 € al litro

M

DETERSIVO 
PAVIMENTI AJAX
classico o limone, 
950 ml

1.95
€

2,05 € al litro

M

DETERSIVO 
LAVATRICE 
CHANTECLAIR
muschio o color, 
46 lavaggi, 
2,07 litri

4.48
€

2,16 € al litro

M

DETERSIVO 
LAVATRICE DASH 
PODS
vari tipi, 31 pods

7.99
€

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
CHANTECLAIR 
muschio bianco o 
sai marini e �ori di 
loto, 57 lavaggi, 
1,140 litri

2.29
€

2,00€ al litro

anzichè 5,46 €

LINEA IGIENE 
ORALE ELMEX 
O MERIDOL
alcuni esempi 
DENTIFRICIO ELMEX 
SENSITIVE O ELMEX 
PROTEZIONE CARIE 
75 ML

3.82
€

50,93 € al litro

30

M

DENTIFRICIO 3D 
WHITE AZ
vari tipi, 65 ml

0.99
€

15,23 € al litro

M

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

1.90
€

2,92 € al litro

SALVIETTE 
SUPERFICI 
NAPISAN
disinfettanti, 40 pezzi

2.39
€

M

ADDITIVO 
BUCATO 
NAPISAN
in polvere 500 g 
o liquido vari tipi 
1 litro

3.99
€

CURA LAVATRICE 
NAPISAN
disinfettante, 
freschezza di 
primavera, 250 ml

3.45
€

13,80 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI NAPISAN
disinfettante classico o 
limone e menta, 740 ml

2.19
€

2,96 € al litro

anzichè 18,90 €

M
LAME DI 
RICAMBIO PER 
RASOI GILLETTE
fusion, proglide o  
skinguard sensitive 
x6 pezzi, mach 3 x7 
pezzi
un esempio
MACH3 X7

14.17
€

25

M
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M

RASOIO BILAMA 
BIC TWIN LADY
10 pezzi

1.99
€

anzichè 4,48 €

M
LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO SKIN 
ACTIVE GARNIER
un esempio
ACQUA 
MICELLARE PELLI 
SENSIBILI 400 ML

3.36
€

8,40 € al litro

25 M

FAZZOLETTI DI 
CARTA TEMPO
pelli sensibili o 
complete care, 
4 veli, 9x10 pezzi

1.99
€

anzichè 3,02 €

M
LINEA 
DEODORANTI
NIVEA
alcuni esempi 
DEO ROLL-ON 
ANTI-PERSPIRANT 
DRY FRESH O DRY 
COMFORT 50 ML

2.26
€

45,20 € al litro

25

anzichè 6,29 €

M
LINEA TRATTAMENTO 
CAPELLI PANTENE
alcuni esempi 
MASCHERA PER CAPELLI 
PROTEZIONE CHERATINA 
LISCI EFFETTO SETA 300 
ML O OLIO INFUSO DI 
ARGAN LISCI EFFETTO 
SETA 100 ML

4.72
€

25
CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
600 strappi, 2 veli, 
4 rotoli

2.29
€

M

SALVIETTINE 
BABY 
FRESH&CLEAN
72 pezzi

1.90
€

M

STRACCETTI PER 
GATTI NATURAL 
ADOC
vari gusti, 85 g

0.85
€

10,00 € al kg

LINEA 
COLORAZIONE 
CAPELLI 
PALETTE 
SCHWARZKOPF
vari colorazioni

4.79
€

M

RITOCCO 
RICRESCITA 
IMMEDIATO 
SCHWARZKOPF
colori assortiti, 
120 ml

6.99
€

58,25 € al litro

anzichè 3,47 €

M

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O MEN
vari tipi alcuni esempi 
DISCREET PROTECT 
+ NORMAL NIGHT 
O DISCREET EXTRA 
10 PEZZI

2.60
€

25

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
medium-maxi, 
adult, con pollo, 
2,2 kg

6.49
€

2,95 € al kg
FILETTI PER 
GATTI FILETS 
SHEBA
vari gusti, 60 g

1.25
€

20,83 € al kg

M

ASSORBENTI 
NUVENIA ULTRA
vari tipi

1.69
€

SHAMPOO 
O BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml 

1.79
€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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ai SOCIriservati

ABBIGLIAMENTO 
CARRERA UOMO E DONNA
un esempio CAMICIA 
FANTASIA O TINTA UNITA 
IN VAIELLA MANICA 
LUNGA BOTTON DOWN

22.90
€

per i non soci 29,90 €

M

POLO MANICA LUNGA
tinta unita, in Jersey  220 
gr, colori assortiti

15.90
€

per i non soci 19,90 €

M

PANTALONE 
UOMO MODELLO 
5 TASCHE

29.90
€

per i non soci 39,90 €

M

GIUBBINO 
ULTRALIGHT 
NYLON UOMO O 
DONNA
con cappuccio, 
water resistant, 
colori e taglie 
assortite

39.90
€

per i non soci 49,90 €

M
CONFEZIONE 
6 CALZE CORTE 
TAGLIO VIVO 
GOLDEN LADY

7.90
€

per i non soci 9,90 €

M

TRIS CALZA 
CORTA DA 
LAVORO 
DIADORA
in spugna, con 
punta e tallone 
rinforzati

5.90
€

per i non soci 7,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG A15 
5G 4+128
Display: 6,5”, SuperAmoled, Rete: 
5G, Sistema Operativo: Android 
14, Processore: Dimensity 6100 
Plus MediaTek, Memoria: RAM 4 
GB, ROM 128 GB incluso sitema 
operativo, Foto: Retro 50+5+2 
MP, Front 13 MP, Dual Sim: Si 
Hybrid, Sensori: Impronta digitale, 
accelerometro, orientamento, 
Batteria: 5000 mAh, Connessioni: 
NFC, WiFi a/b/g/n/ac, BT 5.3, 
Prodotto: Operatore

149.90
€

per i non soci 179,00 €

M

FERRO STIRO CON 
CALDAIA PRB2500 
HOOVER
Potenza 2500 Watt, 
Pressione del vapore: 6 Bar, 
Emissione del vapore: 120 
gr/min, Capacità della tanica 
2 litri, Carica continua per 
un’autonomia illimitata, Filtro 
anticalcare, Regolazione 
temperatura della piastra, 
Piastra in ceramica, Spia 
vapore pronto, Funzione 
ECO

64.90
€

per i non soci 89,90 €

M

ASPIRAPOLVERE ROBOT HOOVER 
HG4 - HG430H 011  2 IN 1
2in1: aspira e lava, Sistema di navigazione laser 360˚, Ritorno 
automatico alla base di ricarica, Autonomia (Min) 120, Home 
Map, Controllo remoto (Wi-
Fi), IoT App: HG Robots, 
Capacità del contenitore 
0,26 litri, Sistema di 
�ltrazione: Epa lavabile, 
Sensori anti-caduta, 
Tempo di ricarica 4,5 h., 
Numero di programmi: 4, 
Muro virtuale, MOPPING 
FUNCTION

179.00
€

per i non soci 229,00 €

M

ABBIGLIAMENTO CARRERA

39.90
MM

Prodotto: Operatore

MATERASSO SINGOLO 
80X190 CM

145.00
€

per i non soci 189,00 €

M

MATERASSO MATRIMONIALE 
160X190 CM

299.00
€

per i non soci 379,00 €

M

RETE SINGOLA 80X190 CM

69.00
€

per i non soci 99,00 €

M

RETE MATRIMONIALE 160X190 CM

139.00
€

per i non soci 199,00 €

M

COPPIA 
GUANCIALI 
COOP BASIC

7.90
€

per i non soci 12,90 €

M

RETE CON DOGHE IN LEGNO E STRUTTURA 
IN ALLUMINIO

MATERASSO MICHELANGELO IN MEMORY 
TRAPUNTATO. 
garantisce supporto ottimale ad articolazioni, muscoli e cervicale e nel 
tempo non perde la capacità di distribuire in maniera uniforme il peso del 
corpo, lo speciale rivestimento in silver assicura traspirazione, freschezza 
ed igiene, altezza �nito 22 cm, non sfoderabile, consegnato sottovuoto

Su prenotazione dal 3 al 16 ottobre, consegna dall’11 novembre 2024.

Su prenotazione dal 3 al 16 ottobre, 
consegna dall’11 novembre 2024.

Anticipo 35,00 € Anticipo 70,00 €

Anticipo 20,00 €

Anticipo 35,00 €



Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dal 3 al 27 ottobre 2024
per chi porta il numero in CoopVoce

300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

Extra 300
Attivabile anche con

Se porti il tuo numero in CoopVoce

Un mese
gratisgratis

21Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

PIANTE E FIORI

SCUOLA

evento

Richiamo

KALANCOE
vaso diametro 
15 cm

4.99
€

CICLAMINO
vaso diametro 
14 cm

2.99
€

M

PACHIRA
vaso diametro 
19 cm

16.90
€

PIANTE VERDI 
CONFEZIONATE
vaso diametro 
15 cm

6.90
€

SPATHIPHILLUM
vaso diametro 
17 cm

10.90
€

anzichè 2,49 €

un esempio
3 COLLE 
STICK 10G

COLLE STICK 
VIVIVERDE COOP

1.86
€

25 anzichè 7,90 €

60 PENNARELLI 
VIVIVERDE COOP
punta �ne

5.92
€ 25

anzichè 7,90 €

36 PENNARELLI 
VIVIVERDE COOP
punta maxi

5.92
€ 25

anzichè 3,99 €

12 MATITE 
GRADUATE 
ASSORTITE 
VIVIVERDE COOP

2.99
€ 25

anzichè 1,99 €

TEMPERAMATITE 
CON SERBATOIO 
VIVIVERDE COOP

1.49
€ 25

anzichè 5,30 €

RISMA 
VIVIVERDE COOP
500 fogli, 75 g

3.97
€ 25

PELLET 15 
KG SCHÖNES 
HOLZ ENPLUS 
A15.49

€
M

anzichè 1,99 €

un esempio 
12 MATITE 
COLORATE

MATITE 
COLORATE 
VIVIVERDE COOP

1.49
€

25

anzichè 1,79 €

un esempio 
2 MARCATORI 
PUNTA SOTTILE

CONFEZIONE  
2 MARCATORI 
VIVIVERDE COOP

1.34
€

25



22

dellaBIRRAFe�a

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

O�erte valide solo presso:

BIRRA 
FRANZISKANER
hefe weissbier, 
500 ml

1.29
€

2,58 € al litro
BIRRA ORIGINAL 
HB
500 ml

1.59
€

3,18 € al litro
BIRRA 
WEISSBIER HB
500 ml

1.59
€

3,18 € al litro

SALSICCIA 
LUGANEGA DI 
SUINO FIORANI
370 g

3.35
€

9,05 € al kg STINCO 
ARROSTO DA 
CUOCERE
da cuocere

1.29
€

 all’etto
STINCO 
ARROSTO DA 
CUOCERE
da cuocere

1.29
€

PATATE 
ARROSTO

0.85
€

 all’etto
BIRRA 
GREVENSTEINER 
VELTINS
500 ml

1.80
€

3,60 € al litro

anzichè 1,20 €

WURSTEL 
WUBER
puro suino, senza 
lattosio, 100 g

0.84
€

8,40 € al kg
30

anzichè 1,97 €

CRAUTI AL 
NATURALE ZUCCATO
385 g

1.58
€

4,09 € al kg

20

anzichè 1,85 €

BIRRA WEISSE 
PAULANER
500 ml

1.48
€

2,96 € al litro

20

anzichè 2,11 €

BIRRA HELLES 
PAULANER
500 ml

1.69
€

3,38 € al litro

20

anzichè 1,97 €

1.58
€ 20

500 ml500 ml

WURSTEL CON 
CRAUTI

0.89
€

 all’etto

anzichè 2,35 €

PANINI PER HOT DOG 
DAILYBREAD
312 g

1.88
€

6,03 € al kg

20

Dilora delicata 
o Ancienne Bio, 
130 g
un esempio
SENAPE 
DILORA

SENAPE LOUIT 
FRERES

1.30
€

10,00 € al litro
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dellaBIRRAFe�a

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

O�erte valide solo presso:

BRETZEL
120 g

0.89
€

al pezzo

BIRRA
AUGUSTINER
EDELSTOFF
500 ml

2.19
€

4,38 € al litro
BIRRA 
WIENINGER
hefe weizen o 
helles, 500 ml

1.39
€

2,78 € al litro

STRUDEL DI 
MELE

1.19
€

 all’etto

anzichè 3,71 €

CETRIOLI 
ZUCCATO
peso sgocc. 360 g

2.95
€

7,97 € al kg

20
anzichè 11,90 €

BIRRA HELL 
PAULANER
fusto 5 litri

9.52
€

1,90 € al litro

20

anzichè 1,96 €

BIRRA 
MAISEL’S 
WEISS
original, 
500 ml

1.47
€

2,94 € al litro

25
CONFEZIONE 
BIRRA 
AUGUSTINER 
WEISSBIER
3 Bottiglie da 500 
ml + 1 BICCHIERE 
OMAGGIO

8.90
€

anzichè 1,75 €

MAXI PANINI PER 
HAMBURGER 
ROBERTO
con sesamo, 300 g

1.39
€

4,63 € al kg

20

anzichè 1,94 €

WURSTEL DI PURO SUINO 
SENZA GLUTINE LA FILIERA  
COOP
250 g

1.35
€

5,40 € al kg

30SALSA KREN 
ZUCCATO
rafano, 200 g

1.65
€

8,25 € al kg

anzichè 1,07 €

WURSTEL AL 
FORMAGGIO
WUDY AIA
3 pezzi, 150 g

0.74
€

4,93 € al kg

30
anzichè 0,74 €

WURSTEL WUDY AIA
pollo e tacchino, senza 
lattosio, 100 g

0.50
€

5,00 € al kg

30

anzichè 1,79 €

BIRRA VELTINS 
PILS 4,8
500 ml

1.34
€

2,69 € al litro

25
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

O�erte valide solo presso:

CAFFE’ 
ESPRESSO 
CAFFÈ CORSINI
in grani, 1 kg

10.90
€

BARRETTE 
KELLOGG’S
vari tipi, 128 g

2.39
€

18,67 € al kg
CEREALI 
COCO POPS 
KELLOGG’S
vari tipi, 330 g

2.59
€

7,85 € al kg

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
E’ SENZA 
ZUCCHERO 
ZERO
al latte o extra 
fondente, 80 g

1.98
€

24,75 € al kg

WAFER 
PATISSERIE 
LOACKER
vari tipi, 100 g

2.30
€

23,00 € al kg

anzichè 2,86 €

DESSERT MINI 
MUU MUU 
CAMEO
cioccolato o 
vaniglia, 6x50 g

2.00
€

6,67 € al kg

30 anzichè 1,57 €

PREPARATO DA 
CUCINA VALSOIA
200 ml

1.09
€

5,45 € al litro

30 anzichè 2,99 €

PROVOLA DI 
ZAFFERANA
ZAPPALA’
bianca o affumicata,
180 g

2.09
€

11,61 € al kg

30 anzichè 2,19 €

GNOCCHETTI 
TIROLESI ANTICA 
BOTTEGA FINI
agli spinaci, 350 g

1.53
€

4,37 € al kg

30

anzichè 3,97 €

GELATO 
COPPA ORO 
SAMMONTANA
amarena, 4 pezzi, 
360 g

2.97
€

8,25 € al kg

25 anzichè 3,69 €

PISELLI 
FINISSIMI LA 
VALLE DEGLI 
ORTI
850 g, surgelati

2.76
€

3,25 € al kg

25

anzichè 2,12 €

BARRETTA PROTEICA 
SENZA GLUTINE 
THE PROTEIN DEAL 
ENERVIT
vari tipi e gusti, 55 g

1.59
€

28,91 € al kg

25

anzichè 4,61 €

BISCOTTI 
FROLLINI ATENE 
DORIA
1 kg

3.22
€ 30
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

O�erte valide solo presso:

GALLETTE DI 
MAIS BIO MATT
per vegani, 130 g

1,59
€

12,23 € al kg

OMOGENEIZZATO 
O PUREA BIO 
ALCE NERO
vari gusti, varie 
gramature

20
NOODLES 
NAKED
vari tipi, 78 g

1.68
€

21,54 € al kg

BEVANDA 
ANALCOLICA 
PRIME
ice pop hydration 
o blue raspberry 
hydration, 500 ml

2.19
€

4,38 € al litro
SUCCO DI 
FRUTTA 
TROPICANA
arancia o 
pompelmo rosa, 
1 litro

2.49
€

FRIZZANTINO O 
MERLOT VENETO 
ZONIN
1,5 litri

3.79
€

2,53 € al litro

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER
700 ml

10.90
€

15,57 € al litro

ASCIUGATUTTO 
ASCIUGONI 
REGINA
4 rotoli, 2 veli, 
100 strappi

4.29
€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
POWERBALL 
FINISH
quantum limone, 
56 caps, ultimate 
limone, 53 caps o 
ultimate plus fresh, 
48 caps

10.79
€

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DIXAN
classico o color, 
42 lavaggi, 
1,89 litri

8.69
€

4,60 € al litro
BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante o seta 
preziosa, 700 ml

2.90
€

4,14 € al litro

SAPONE LIQUIDO 
FRESH&CLEAN
vari tipi, 1 litro

1.99
€

FAZZOLETTI DI 
CARTA TEMPO
4 veli, 9x36 pezzi

4.90
€

CARTA IGIENICA 
KILOMETRICA 
TENDERLY
12 rotoli

5.99
€

anzichè 7,38 €

CROCCHETTE 
PER CANI 
MIGLIORCANE 
I PREFERITI 
MORANDO
adult con pollo 
e riso o sensitive 
ricco in salmone, 
2,5 kg
un esempio
ADULT CON 
POLLO E RISO

4.79
€

1,92 € al kg

35
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RINNOVOCASA
solo presso:

anzichè 16,90 €

disponibili 
varie misure 
un esempio 
CAFFETTIERA 
3 TZ COOP 
10 FACCE IN 
ALLUMINIO 
COOP TOH! CHI 
SI RIVEDE

LINEA 
CAFFETTIERE 
IN ALLUMINIO 
RICICLATO E IN 
ACCIAIO

12.69
€

25
anzichè 14,90 €

in alluminio riciclato 
un esempio 
PENTOLA 
ANTIADERENTE 
CM 20 

LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE 
COOP

11,19
€

25

anzichè 16,90 €

un esempio
CARAFFA 

SISTEMA PER 
LA FILTRAZIONE 
ACQUA VIVI 
VERDE COOP 

12,69
€

25

anzichè 12,50 €

disponibili nel 
formato 500ml 
e 750ml, colori 
assortiti. 
Un esempio 
BORRACCIA 
TERMICA  IN 
ACCIAIO INOX 
500 ML COLORE 
VERDE

LINEA 
BORRACCE 
TERMICHE COOP

9.39
€

25
anzichè 29,90 €

un esempio 
COPRIMATERASSO 
COOP 2 PIAZZE 
180X200 CM 

LINEA 
ACCESSORI 
LETTO 
IMBOTTITURA 
GRS 
POLIESTERE 
RICICLATO

22,45
€

25
anzichè 19,90 €

disponibile  
1 piazza, 
1,5 piazze e 2 piazze 
un esempio 
1 PIAZZA 
150X200 CM 

PIUMINO 
IMBOTTITURA 
GRS POLIESTERE 
RICICLATO

14.95
€

25

SCOPA 
RICARICABILE 2 IN 1 
COOP 20Q0B
Batteria: Ioni di litio, 
Potenza: 150 Watt, 
Autonomia: �no a 
40 minuti, Tempo 
di ricarica: 4-5 ore, 
Velocità: 2, Spazzola 
motorizzata, Filtro 
removibile e lavabile, 
Capacità vano raccogli 
polvere: 0,3 litri, 
Supporto murale, Tubo 
in metallo

77.90
€

FERRO DA STIRO A VAPORE COOP T-2108N
Potenza: 2400 Watt, Piastra: Ceramica, Sistema 
antigoccia, Sistema anticalcare, Vapore continuo: �no a 
15 g/min, Capacità serbatoio: 170 ml, Colpo di vapore, 
Lunghezza cavo: 1,90 m

14.90
€

TRITATUTTO 
COOP 
CH1118AE01
Potenza: 300 
Watt, Capacità: 
0,5 litri, Velocità: 2, 
Lame: acciaio inox, 
Funzionamento a 
pressione

17.90
€

MACCHINA SOTTOVUOTO COOP V3500DC
Funzionamento senza �lo, Ricaricabile con USB, Autonomia: 
�no a 80 utilizzi con una ricarica, Batteria: Litio, Tempo 
ricarica: 4 ore, Taglierina incorporata, Comandi elettronici, 
Selezione alimenti secchi e umidi, Portarotolo

51.90
€

TOSTAPANE 
COOP T3213AEY
Potenza: 650 Watt, 
Raccogli briciole, 
Mantenimento al 
caldo, Funzione 
scongelamento, 
Funzione Stop, 
Scaldabrioches

21.90
€

FRIGGITRICE 
AD ARIA COOP 
AF9001-GSN
Potenza: 1300 
Watt, Capacità: 4,2 
litri, Temperatura 
regolabile da 160°C 
a 220°C, Timer: 
30 minuti, Griglia 
e contenitore 
antiaderenti, 
Dimensioni esterne: 
34 x 26 x 27  cm

51.90
€

anzichè 14,90 €

un esempio
PADELLA 
PUNTINATA 
INDUZIONE CM 18 

LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE 
ALTO SPESSORE 
IN ALLUMINIO 
RICICLATO 
ADATTA PER 
INDUZIONE 

11,19
€

25
anzichè 14,90 €

un esempio
PADELLA ALTA 
INDUZIONE CM 28 
COOP TOH!CHI SI 
RIVEDE

LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE 
IN ALLUMINIO 
RICICLATO, 
ADATTA 
INDUZIONE 

11,19
€

25
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RINNOVOCASA
solo presso:

MATERASSO IN 
MEMORY FOAM 
confortevole, ergonomico, 
traspirante con 
rivestimento in cotone, 
seta e bamboo, non 
sfoderabile, fascia 
perimetrale in alcantara 
traspirante, consegnato 
sottovuoto, altezza �nito 
circa cm 22
un esempio
MATERASSO 1 PIAZZA 

MATERASSO 
MEMORY LEONARDO 
80X190 O 160X190 CM

179.00
€

PIANTANA CON 
PARALUME 
BIANCO E BASE 
SILVER

10,00
€

LAMPADA DA 
TAVOLO 4W 
200LM
con cavo usb nera 
ip44, 2 batterie a 
litio,  3000-4000-
6500k

16.90
€

TOPPER 
IMBOTTITO 
2 PIAZZE 
160X190 CM
disponibile anche 
una piazza e una 
piazza e mezzo

29.90
€

STROFINACCI 
ASSORTITI
a partire da

A PARTIRE
DA

4.00
€

materasso in 
memory foam 
confortevole, 
ergonomico e 
traspirante, non 
sfoderabile, 
consegnato 
sottovuoto, altezza 
�nito circa cm 19
un esempio
MATERASSO 
1 PIAZZA

MATERASSO 
MEMORY 
BORDATO 80X190 
O 160X190 CM

109.00
€

SCARPIERA 
A 7 RIPIANI
cm 55x34xH112 
disponibile sonoma 
o bianco

30,00
€

anzichè 5,60 €

un esempio 
TORTIERA 
LISCIA 
ROTONDA 28 CM

LINEA FORNO 
COOP D’OSA

4.20
€

25

anzichè 2,99 €

un esempio 
COPERCHIO 
CM 18

LINEA COPERCHI 
ACCIAIO COOP

2.25
€

25

anzichè 7,90 €

alcuni esempi 
SPREMIAGRUMI

LINEA PRODOTTI GUZZINI TOH CHI SI RIVEDE

3.95
€ 50 anzichè 19,90 €

CONTENITORI 
MULTIUSO 
PACKLY

9.95
€

50anzichè 6,50 €

CIOTOLA 24 CM 

3.25
€

50

anzichè 2,70 €

un esempio 
CUSTODIE ABITI 
E GIACCHE

CUSTODIE 
COOP

2.05
€

25
anzichè 6,50 €

un esempio 
COPRIASSE 
2 STRATI 
140X55 CM

LINEA 
COPRIASSE 
COOP

4.89
€

25 BIO-
ACCENDIFUOCO 
96 CUBI 100% 
VEGETALE 
VERDEFUOCO 
FOCHISTA

3.90
€

Disponibile anche 
presso i negozi COOP 
di CELANO, L’AQUILA 
BAZZANO e SULMONA
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Speciale ABBIGLIAMENTO
solo presso:

T-SHIRT LEVI’S
uomo o donna, 
modelli e colori 
assortiti

26.90
€

T-SHIRT TOMMY 
uomo o donna, 
modelli e colori 
assortiti

29.90
€

FELPA DONNA 
LEVI’S CON 
CAPPUCCIO

59.90
€

GIACCA 
FELPA DONNA 
CANGURO
con cappuccio, zip 
e tasche

19.90
€

PANTALONE 
FELPA DONNA 
CON POLSINI E 
COULISSE

14.90
€

T-SHIRT 
DONNA 
GIROCOLLO
manica lunga, 
tinta unita, jersey 
cotone

9.90
€

GIACCA FELPA 
UOMO
con cappuccio, 
tutta zip

19.90
€

PANTALONE 
FELPA UOMO 
CON POLSINI, 
TASCHE E 
COULISSE

14.90
€

T-SHIRT UOMO 
GIROCOLLO
manica lunga, tinta 
unita, jersey cotone

9.90
€

CAMICIA UOMO 
MANICA LUNGA
tinta unita, poplin 
cotone

14.90
€

uomo o donna, 
modelli assortiti 
un esempio 
FELPA 
GIROCOLLO

FELPE TOMMY

59.90
€

modelli assortiti
un esempio
FELPA DONNA CON ZIP

FELPE LEVI’S

59.90
€

modelli assortiti 
un esempio 
FELPA UOMO CON ZIP

FELPE LEVIS

59.90
€
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CONVENIENZA HI-TECH

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

solo presso:

SMARTPHONE 
OPPO A74 5G
- Display: 
6,5’’,FHD+||Rete: 
5G||S.O.: 
Android 11||Proc: 
Octa Core,2.0 
GHz||Mem: RAM 
6GB, ROM 128GB 
incl SO||Foto: Retro 
48+8+2+2MP, 
Front 16MP||Dual 
Sim||Sensori: 
Impronta||Batteria: 
5000mAh||Conn: 
WiFi,BT 
5.1,NFC||Prodotto: 
Operatore

179.00
€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A23 
5G 4+128
Display: 6,6’’, 
FHD+, Rete: 5G, 
S.O.: Android 
12, Proc: Octa 
Core,2.2 GHz, 
Mem: RAM 4GB, 
ROM 128GB incl 
SO, Foto: Retro 
50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual 
Sim, Sensori: 
Impronta, Batteria: 
5000 mAh, Conn: 
WiFi,BT 5.1, NFC

199.00
€

SMARTWATCH 
AMAZFIT BIP 3 PRO 
BLACK O CREMA
Display Touchscreen TFT 
Dimensioni 1,69”, Livello 
di resistenza all’acqua 
5 ATM, Batteria: �no a 
12gg, Sensore biometrico 
BioTracker™ PPG 2 
(supporta la misurazione 
dell’ossigeno nel sangue), 
Bluetooth 5.0 BLE, 
Dispositivi supportati: 
Android 7.0 e versioni 
successive, iOS 12.0 
e versioni successive, 
Applicazione Zepp

54.90
€

FORNO 
ELETTRICO 
MOULINEX 
OX4648
Potenza forno: 
1600 Watt, 
Capacità: 33 
litri, Ventilato, 
Timer: 120 minuti, 
Termostato: �no a 
240°C

119.00
€

COOKING 
MACHINE 
HOTPOINT 
MC057CAX0
Potenza: 500 Watt, 
Potenza cottura: 70 
watt, Programmi 
automatici: 15, 
Partenza ritardata, 
Ricettario, Lama 
in acciaio inox, 
Lama tritaghiaccio, 
Pala mescolatrice, 
Cestello cottura 
vapore, Capacità 
recipiente: 1,5 litri

99.90
€

APRIBOTTIGLIE 
A BATTERIA 
KENNEX KB1-
601807B
Funzionamento: a 
batteria 4 x AA (non 
incluse), Adatto 
a bottiglie con 
collo < =35mm, 
Accessorio 
tagliacapsule: sì

5.00
€

ROBOT 
MULTIFUNZIONE 
MOULINEX 
FP5441
Potenza: 800 Watt, 
Capacità ciotola: 
2,2 litri, Velocità: 
2, Funzione 
pulse, Frullatore in 
plastica: 1,25 litri, 
Accessori: 7

99.90
€

SBATTITORE ELETTRICO 
RUSSELL HOBBS 24670-56
Potenza: 350 Watt, Velocità: 
5, Tasto turbo, Fruste, Ganci 
impastatori

24.90
€

EPILATORE RETE BRAUN 
SE3270 SILK-EPIL 3
Funzionamento: A rete, 
Rulli massaggianti, Luce 
Smartlight, Intensità variabile

49.00
€

TV LED 55’’ SAMSUNG 
UE55BU8570UXZT
Risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart TV: 
Si, Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR (High Dynamic 
Range) Si, Connessioni: 
3X Hdmi, 2X Usb, Wi-Fi, 
Bluetooth, Uscita : Ottica, 
Classe Ef�cienza Energetica: 
G, Dimensioni con stand: 
123,29x77,41x24,91cm, 
Dimensioni senza stand: 
123,29x70,92x2,57cm, 
Audio: Dolby Atmos, Canali e 
potenza audio: 2 x 10 Watt

499.00
€

TV LED 24’’ SMART TECH 
24HV10T3
Risoluzione: HD 1366X768, 
Smart TV, Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 
H.265, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
Connessioni: 3xHdmi, 
2xUsb, Wi-Fi, CI +, Uscita: 
Ottica, Classe Ef�cienza 
Energetica: E, Dimensioni 
con stand: 55,1x37,2x22,5 
Cm, Dimensioni senza stand: 
55,1x32,8x7,3 cm, Audio: 
Dolby Digital Plus, Canali e 
potenza audio: 2 x 3 Watt

119.00
€

TV 43” 43A6K 4K UHD SMART 
HISENSE
Risoluzione:  4K UHD 
3840x2160, Smart TV: Si 
Sistema Operativo Vidaa U6, 
Digitale Terrestre:  DVB-T2/T/C/
S2/S, Sintonizzatore Satellitare: 
sì, HDR (High Dynamic Range), 
Connessioni: 3 x HDMI - 2 x 
USB - Wi-Fi 5, Bluetooth 5.1, 
Uscita:  1 x Composita, 1x Ottica 
1x C1/C1+, TGB + Audio L/R, 
AV, uscita cuf�e, card reader, 
Classe Ef�cienza Energetica: F, 
Dimensioni con stand:  96.3 - 
22.2 - 60.8 cm, Dimensioni senza 
stand:  96.3 - 7.4 - 56 cm, Audio: 
altoparlanti 2, Canali e potenza 
audio: 2 canali, 14 w

239.00
€



FINO AL 13 NOVEMBRE
• 1 bollino ogni 15 € di spesa • 1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde
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In più partecipa a

In esclusiva 
per

Coop

Snoopy

Sally

Charlie Brown

Lucy

Woodstock

Linus

Collezione Peanuts: per te e per i tuoi amici a 4 zampe

DAL 3 AL 16 OTTOBRE ACQUISTA QUESTI PRODOTTI TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

30
La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

BURRO GRIFO 
250 g 

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRANGUSTO 
GALBANI
grattugiato, 90 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO FRATELLI 
BERETTA
toast, fette, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PIZZA BUITONI
margherita, la alta, 
375 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

PIZZETTE PICCOLINIS 
BUITONI
margherita, 270 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
ARINGHE 
NATURALI 
DELPIERRE
200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

INSALATA DI 
MARE MEDUSA
classica, 550 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PANASAURI 
GREEN CUISINE 
FINDUS
250 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MERENDINE 
FLAUTI MULINO 
BIANCO BARILLA
vari gusti,
8 pezzi, 280 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FETTE 
BISCOTTATE 
MULINO BIANCO
vari tipi, 315 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

CARAMELLE 
SENZA GLUTINE 
DAL 1926 
PERUGIA
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PRALINE DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CRACKERS 
WASA
vari tipi,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO PER 
RISOTTO KNORR
vari tipi, 175 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 3 AL 16 OTTOBRE
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!
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31
La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

3 OGNI CONFEZIONE

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TRANCETTI 
DI TONNO 
NOSTROMO
all’olio di oliva, 
300 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

SALSE TOP 
DOWN
CALVE’
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

ACETO DI VINO 
DOLCEAGRO 
PONTI
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO3 OGNI BOTTIGLIA

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO PIETRO 
CORICELLI
750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SGOMBRO 
GRIGLIATO 
DELICIUS
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PESTO SENZA 
GLUTINE SACLA’
con o senza aglio, 
4x45 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI 6 BOTTIGLIE

ACQUA 
FRIZZANTE 
SANPELLEGRINO
6x500 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA 
LEVISSIMA +
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

VINI 
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
vari tipi, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI BOTTIGLIA

DOLCETTO 
D’ALBA DOC 
DUCHESSA LIA
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI BOTTIGLIA

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
DOCG 
TERRE DE LA 
CUSTODIA
750 ml   

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

VINO DA TAVOLA 
TAVERNELLO
bianco, 3x250 ml, 
bianco o rosso gold 
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SPUMANTE 
DOLCE O BRUT 
PINOT DI PINOT 
GANCIA
3x200 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

JEFFERSON 
AMARO 
IMPORTANTE
700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
WC ACE
vari tipi, 700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RICARICA 
DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CHANTECLAIR
marsiglia, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
LAVATRICE 
SOFLAN
lana, seta, sintetici, 
15 lavaggi, 900 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA IGIENE 
ORALE 
AQUAFRESH
dentifricio tripla 
protezione o junior 
75 ml o spazzolino  
3-5 anni

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CONFEZIONE 
4 PILE STILO 
O MINISTILO 
ALKALINE MAX 
ENERGIZER

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
BABY DRY 
PAMPERS
pacco singolo, 
misure assortite

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

GEL MANI 
AMUCHINA
x germ 
disinfettante o 
igienizzante aloe, 
80 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

SAPONE LIQUIDO 
PALMOLIVE
vari tipi, 300 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

INTIMO E 
COLLANT 
POMPEA

BOLLINI
IN OMAGGIO



PER SUGGERIMENTI, RECLAMI O INFORMAZIONI
chiama il numero 075.965671 (dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 17.00) o scrivi a info@centroitalia.coop.it.

SIAMO A TUA DISPOSIZIONE!
Offerta destinata al consumo familiare

Avezzano Vidimari, L’Aquila, Torrione, Scoppito

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU         LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:
Celano, L’Aquila Bazzano, Sulmona e Ipercoop Avezzano.

APERTURE DOMENICALI 6 E 13 OTTOBRE
IPERCOOP
Avezzano C.C. I Marsi - ore 8.30-20.30Celano C.C. Le Ginestre - ore 10-20

L’Aquila Bazzano - ore 9-13

L’Aquila Torrione - ore 9-13

Scoppito - ore 9-13

Sulmona C. Acquisti Il Borgo - ore 10-20.30
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Iniziativa soggetta a limitazioni consultabili presso il punto vendita.

L’OFFERTA E’ VALIDA SOLO PRESSO L’IPERCOOP DI AVEZZANO E VALE SU UN UNICO ACQUISTO DI 
UN PRODOTTO A SCELTA SULL’INTERO ASSORTIMENTO.

DOMENICA
13 

OTTOBRE SU UN PRODOTTO
DI UN QUALSIASI 

REPARTO

SCONTO

20%

ESCLUSIVO



1

ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!

https://newsletter.coopcentroitalia.it/frontend/dist/


